
Imielin  wspiera
najzdolniejszych  -stypendia
przyznane !
Burmistrz  Miasta  Imielin  informuje,  że  zostały  przyznane
stypendia  uczniom,  mieszkańcom  miasta  Imielin  w  ramach
Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów przez miasto
Imielin (Uchwała Nr XXI/92/2008 Rady Miasta Imielin z dnia 27
czerwca 2008 roku z późn. zm.).

Stypendystami miasta Imielin w roku szkolnym 2020/2021 zostali
:

1.Sebastian  Orzeł,  który  uzyskał  tytuł  Finalisty  konkursu
przedmiotowego  z  Języka  Niemieckiego  dla  uczniów  szkól
podstawowych woj. śląskiego w roku szkolnym 2019/2020

i otrzymuje stypendium w wysokości 250,00 zł miesięcznie na
okres  od  września  2020  roku  do  czerwca  2021  roku  /10
miesięcy/.

2. Marcel Ścierski, który uzyskał tytuł Laureata IV edycji
Olimpiady Statystycznej

i otrzymuje stypendium w wysokości 300,00 zł miesięcznie na
okres  od  września  2020  roku  do  czerwca  2021  roku  /10
miesięcy/.
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Zmiany w pracy Urzędu Miasta
Imielin
Uwaga zmiany w pracy Urzędu od 29 października! Referat Spraw
Obywatelskich i Urząd Stanu Cywilnego obsługuje mieszkańców w
zakresie wszystkich prowadzonych spraw. Wejście do Urzędu jest
możliwe tylko przy obowiązkowym zakrywaniu ust i nosa maseczką
ochronną lub częścią odzieży, a także posiadaniu założonych
rękawiczek ochronnych.

Burmistrz Miasta Imielin, informuje że:

W trosce o bezpieczeństwo mieszkańców i konieczność podjęcia
działań ograniczających rozprzestrzenianie się koronawirusa od
28 października w UrzędzieMiasta Imielin  zostają wprowadzone 
następujace rozwiązania.

Referat Spraw Obywatelskich i Urząd Stanu Cywilnego  obsługuje
mieszkańców w zakresie wszystkich prowadzonych spraw.

Wejście  do  Urzędu  jest  możliwe  tylko  przy  obowiązkowym
zakrywaniu ust i nosa maseczką ochronną lub częścią odzieży, a
także posiadaniu założonych rękawiczek ochronnych.

W  miarę  możliwości  prosimy  o  załatwianie  spraw  w  formie
elektronicznej  lub  kontaktując  się  telefonicznie  z  urzędem
miasta.

Ponadto:

Płatności za podatki i odpady można dokonywać w Kasie Urzędu
lub  na  indywidualny  numer  rachunku  bankowego  otrzymany  w
decyzji lub zawiadomieniu. Numer konta można uzyskać również
telefonicznie podając numer PESEL.

Płatności można dokonać także na numer rachunku bankowego: 58
1240 4227 1111 0000 4845 9484
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W pozostałych sprawach dotyczących działalności Urzędu prosimy
o  uprzedni  kontakt  telefoniczny  z  pracownikami  w  celu
uzyskania  informacji  o  sposobie  załatwienia  sprawy  pod
numerami:

Komórka organizacyjne Urzędu Miasta Nr wewnętrzny

Sekretariat Burmistrza Miasta 32 2254 120

Zastępca Burmistrza 32 2254 132

Skarbnik Miasta 32 2254 110

Sekretarz Miasta 32 2254 114

Referat Organizacyjny
32 2254 11532 2254

116

Referat Finansowo-Budżetowy – podatki 32 2254 103

Biuro Rady 32 2254 112

Referat Ochrony Środowiska
32 2254 12232 2254

123

Referat Gospodarki Komunalnej 32 2254 129

Referat Edukacji, Zdrowia, Kultury i
Sportu

32 2254 13432 2254
136

Referat Gospodarki Przestrzennej i
Geodezji

32 2254 140

Adresy do korespondencji elektronicznej:

e-mail: BURMISTRZ@IMIELIN.PL

Adres skrzynki podawczej SEKAP: https://www.sekap.pl/id/6794

Skrytka ePUAP: /2477bejbt5/pisma

Wprowadzone  zasady  mają  na  celu  usprawnienie  obsługi
mieszkańców.

Prosimy  Mieszkańców o przestrzeganie zasad bezpieczeństwa i
otoczenie szczególną troską naszych Seniorów.
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Nagrody  Starosty  Bieruńsko-
Lędzińskiego  w  dziedzinie
kultury wręczone!
19 pażdziernika, w wyjątkowych epidemicznych okolicznościach,
odbyło się wręczenie tradycyjnych Nagród Starosty Bieruńsko-
Lędzińskiego za rok 2019 w dziedzinie kultury. 

Statuetkę  Clemensa  w  kategorii  Pro  Arte  otrzymał  wybitny
muzyk,  organista,  profesor  Julian  Gembalski.  Clemens  Pro
Cultura  trafił  do  pisarza  i  krajoznawcy  Bernarda  Kopca  z
Imielina,  a  Clemensem  Pro  Publico  Bono  nagrodzony  został
ksiądz kanonik Janusz Kwapiszewski.

W uroczystości uczestniczyli laudatorzy wyróżnionych w osobach
księdza  profesora  Antoniego  Reginka,  wydawcy  Grzegorza
Grzegorka i księdza doktora Henryka Olszara oraz ich bliscy.
Władze  powiatowe  reprezentowali  przewodnicząca  Rady  Powiatu
Anna  Kubica,  której  towarzyszyła  wiceprzewodniczącą  Helena
Magiera-Molendowska,  starosta  bieruńsko-lędziński  Bernard
Bednorz  wraz  z  wicestarostą  Konradem  Mateją  i  członkiem
zarządu Jerzym Mantajem.

Okolicznościowe  życzenia  lauratom  przekazali  burmistrzowie
Krystian Grzesica i Jan Chwiędacz.

Więcej zdjęć TUTAJ.
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Miasta GZM wśród najbardziej
gospodarnych  samorządów  w
Polsce
Tychy zajęły pierwsze miejsce w Rankingu Finansowym Samorządu
Terytorialnego w Polsce w kategorii miast na prawach powiatu.
Do pierwszej dziesiątki dostały się także Gliwice i Katowice.
Natomiast Imielin i Knurów znalazły się w pierwszej dziesiątce
w kategorii najbardziej gospodarnych gmin miejskich.

Ekonomiści przeanalizowali finanse 2790 polskich gmin, miast i
powiatów. Badali sposób gospodarowania pieniędzmi, pracowali
na „twardych danych” – oficjalnych sprawozdaniach finansowych,
jakie  każda  jednostka  samorządu  terytorialnego  składa  do
Okręgowej Izby Obrachunkowej. W ten sposób powstał Ranking
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Finansowy Samorządu Terytorialnego w Polsce.

Wśród 66. miast na prawach powiatu pierwsze miejsce zajęły
Tychy.  Na  5.  miejscu  ulokowały  się  Gliwice,  a  na  7.  –
Katowice.

Tychy1.
Warszawa2.
Sopot3.
Poznań4.
Gliwice5.
Gdańsk6.
Katowice7.
Bielsko-Biała8.
Bydgoszcz9.
Wrocław10.

Ponadto w Polsce funkcjonuje 235 gmin miejskich, a Imielin i
Knurów zajęły w tym zestawieniu kolejno 5. i 7. miejsce:

Józefów (woj. mazowieckie)1.
Puszczykowo (woj. wielkopolskie)2.
Podkowa Leśna (woj. mazowieckie)3.
Krynica Morska (woj. pomorskie)4.
Imielin (woj. śląskie)5.
Bukowno (woj. małopolskie)6.
Knurów (woj. śląskie)7.
Jordanów (woj. małopolskie)8.
Luboń (woj. wielkopolskie)9.
Ząbki (woj. mazowieckie)10.

Więcej informacji o rankingu >>>TUTAJ<<<
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Laptopy już w dotarły!
Od  1  kwietnia  wszystkie  gminy  oraz  powiaty  wskazane
w dokumentacji konkursowej mogły wnioskować o sfinansowanie
zakupu  laptopów,  tabletów  oraz  dostępu  do  internetu  dla
szkół,   które  nie  posiadają  sprzętu  umożliwiającego  im
realizację zdalnych lekcji.

Projekt  jest  odpowiedzią  na  obecną  sytuację  szkolnictwa,
związaną z wprowadzeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej
stanu epidemii, spowodowanym zakażeniami koronawirusem.

Zamknięcie placówek oświatowych na wiele tygodni wymusiło nowe
standardy  prowadzenia  zajęć  edukacyjnych.  Ministerstwo
określiło  także  limity  do  jakiej  wysokości  Gminy  mogą
wnioskować.  

W odpowiedzi na konkurs złożyliśmy wniosek o dofinansowanie w
wysokości 70 tys. zł (zgodnie z limitem) kwota ta pozwoli na
zakup 35 laptopów z przeznaczeniem do zdalnej nauki uczniów w
obu szkołach podstawowych z terenu Gminy Imielin.

Laptopy  już dziś dodarły do Urzędu i niezwłocznie  zostaną
przekazane do szkół.

Źródło: UM Imielin

Informacja o odwołaniu dyżuru
radnych Rady Miasta Imielin
W  związku  z  ogłoszonym  stanem  zagrożenia  epidemicznego  na
terenie kraju, informuję mieszkańców, że zaplanowany na dzień
06 kwietnia 2020 roku dyżur Radnych Rady Miasta Imielin został

https://metropoliagzm.pl/2020/04/08/laptopy-juz-w-dotarly/
https://metropoliagzm.pl/2020/03/31/informacja-o-odwolaniu-dyzuru-radnych-rady-miasta-imielin/
https://metropoliagzm.pl/2020/03/31/informacja-o-odwolaniu-dyzuru-radnych-rady-miasta-imielin/


odwołany.

Jednocześnie informuję, że z Radnymi można kontaktować się
telefonicznie (numery telefonów są dostępne na stronie BIP
Miasta Imielin w zakładce Rada Miasta).

Mieszkańcy  mogą  zgłaszać  również  swoje  wnioski  mailowo  na
adres: rada@imielin.pl

Przewodniczący Rady Miasta Imielin

Tadeusz Hericht

Źródło: UM Imielin

Strategia  rozwoju  miasta
Imielin na lata 2021-2028
W styczniu br. rozpoczęliśmy prace nad dokumentem: ‘Strategia
rozwoju miasta Imielin na lata 2021 -2028.

Celem  opracowania  nowej  Strategii  jest  aktualizacja  danych
statystycznych i makroekonomicznych, przepisów prawnych oraz
uwzględnienie zmieniających się potrzeb społeczności lokalnej.

Nowy  dokument  będzie  dostosowany  do  aktualnych  Planów  i
Strategii  uchwalonych  na  szczeblu  lokalnym  i  regionalnym.
Ponadto  w  Strategii  zapisane  zostaną  zadania  inwestycyjne
kluczowe z punktu widzenia rozwoju naszego miasta.

Strategia będzie realizowana metodą ekspercko-partycypacyjną,
zakładającą udział mieszkańców, przedsiębiorców, organizacji
pozarządowych itd.

W ramach prac nad jej tworzeniem serdecznie zapraszamy Państwa
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do udziału w  badaniu ankietowym.

Liczymy na Państwa aktywny udział w tworzeniu strategii.

LINK DO BADANIA ANKIETOWEGO DLA MIESZKAŃCÓW

Dziękujemy za każdy głos!

Źródło: UM Imielin

Miejskie  Centrum  Kultury  w
Imielinie  zamknięte  do
odwołania!
Informujemy, że na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z
dnia  20  marca  2020  r.  w  sprawie  ogłoszenia  na  obszarze
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii § 6 ust. 1 pkt. 2
oraz  §  7  ust.  1  pkt.  1  zakaz  prowadzenia  działalności
bibliotecznej oraz pozostałej działalności związanej z kulturą
zostaje wprowadzony do odwołania.

Tym  samym  wszystkie  zajęcia  stałe,  warsztaty,  a  także
zaplanowane  imprezy  łącznie  z  konkursami  świątecznymi
pozostają  odwołane!

Źródło: UM Imielin
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Nabór wniosków o dotację na
nawadnianie gospodarstwa
Rolnicy, którzy chcą zabezpieczyć swoje uprawy przed skutkami
suszy,  mogą  ubiegać  się  w  Agencji  Restrukturyzacji  i
Modernizacji Rolnictwa o dotację na inwestycje w nawadnianie
gospodarstwa. 21 lutego ruszył nabór wniosków, który potrwa do
20 kwietnia 2010 r.

O  pomoc,  która  realizowana  jest  w  ramach  działania
„Modernizacja gospodarstw rolnych” z PROW 2014-2020,  może
wystąpić  rolnik  posiadający  gospodarstwo  o  powierzchni  co
najmniej 1 ha i nie większe niż 300 ha. Wnioskodawca powinien
zarabiać na produkcji zwierzęcej lub roślinnej, o czym ma
świadczyć wykazany  przychód w wysokości co najmniej 5 tys.
zł, odnotowany w okresie 12 miesięcy poprzedzających miesiąc
złożenia wniosku. Konieczna jest także obecność w krajowym
systemie ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych
oraz ewidencji wniosków o przyznanie płatności. Co istotne,
przyznanie pomocy w tym obszarze wsparcia nie jest uzależnione
od wielkości ekonomicznej gospodarstwa i nie trzeba wykazywać
wzrostu wartości dodanej brutto (GVA).

Wsparciem  z  ARiMR  mogą  zostać  objęte  trzy  kategorie
inwestycji:  ulepszające  już  istniejące  instalacje
nawadniające; powiększające obszar nawadniania; jednocześnie
powiększające  obszar  nawadniania  oraz  ulepszające  już
istniejące  instalacje.

Ubiegając się o dotację na nawadnianie należy: w przypadku
ulepszenia  istniejących  instalacji  –  doprowadzić  do
oszczędności  wody  na  poziomie  co  najmniej  10  proc.;  w
przypadku  powiększenia  obszaru  nawadniania  –  wykazać  brak
znaczącego negatywnego oddziaływania inwestycji na środowisko;
w przypadku inwestycji wpływających na jednolite części wód
powierzchniowych lub podziemnych, których stan ze względu na

https://metropoliagzm.pl/2020/02/27/nabor-wnioskow-o-dotacje-na-nawadnianie-gospodarstwa/
https://metropoliagzm.pl/2020/02/27/nabor-wnioskow-o-dotacje-na-nawadnianie-gospodarstwa/


ilość wody został w planie gospodarowania wodami w dorzeczu
określony jako mniej niż dobry – wykazać ponadto  faktyczną
(efektywną) oszczędność wody. Stąd też każda z inwestycji w
nawadnianie  musi  mieć  zainstalowane  urządzenie  do  pomiaru
zużycia wody.

Pomoc  finansowa  na  jednego  beneficjenta  i  jedno
gospodarstwo  wynosi  maksymalnie  100  tys.  zł,  przy
czym  refundacji  podlega  50  proc.  kosztów  poniesionych  na
realizację inwestycji (60 proc. w przypadku młodego rolnika).
Minimalny poziom kosztów inwestycji musi być wyższy niż 15
tys.  zł.  Planowane  operacje  mogą  być  realizowane  tylko
jednoetapowo.  Zakończenie  realizacji  operacji  i   złożenie
wniosku o płatność powinno nastąpić przed upływem 24 miesięcy
od dnia zawarcia umowy o przyznaniu pomocy, lecz nie później
niż do 30 czerwca 2023 r.

Realizację operacji oraz ponoszenie kosztów kwalifikowalnych
można rozpocząć „na własne ryzyko” od dnia złożenia wniosku o
przyznanie pomocy.

Rolnicy mogą sfinansować z tego programu m.in. budowę studni i
zbiorników; zakup maszyn i urządzeń do poboru, magazynowania,
uzdatniania, odzyskiwania lub rozprowadzania wody, instalacji
nawadniających i systemów do sterowania nawadnianiem.

Wnioski przyjmują oddziały regionalne ARiMR, można je także
składać za pośrednictwem biur powiatowych.

Ponad 3 miliony złotych trafi
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do Imielina na budowę drogi
gminnej
Kolejna  inwestycja  planowana  do  realizacji  przez  gminę
Imielin,  otrzyma  wsparcie  finansowe  w  wysokości  3
182 669,96 zł z czego 2 477 457,30 zł to środki z Unii
Europejskiej  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, a 705 212,66 zł to
kwota z budżetu państwa.

Na inwestycję szacowaną na kwotę 3 350 178,91 zł gmina Imielin
wyda z własnych środków jedynie 167 508,95 zł.

Przedmiotem  inwestycji  jest  „Budowa  drogi  gminnej  łączącej
ulice Brata Alberta i Drzymały w Imielinie” .

W ramach projektu, planowana jest: budowa drogi, chodnika,
ścieżki rowerowej, zjazdów, oświetlenia ulicznego, kanalizacji
deszczowej.

Inwestycja wpłynie na:

– usprawnienie połączeń drogowych Imielina,

–  poprawę  bezpieczeństwa  uczestników  ruchu  drogowego,
użytkowników  lokalnej  sieci  drogowej,

–  poprawę  dostępności  do  obiektów  użyteczności  publicznej,
m.in. do nowego przedszkola ze żłobkiem,

– poprawę estetyki przestrzeni publicznej.
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